MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1969280-0)
10.0000 Litros    $17.510000 $175.10

Subtotal $175.10
IVA 16.00% $27.30
TOTAL PESOS : $202.40

(doscientos dos pesos 40/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
X+5w4F+RtEh2K6niLyFsJ1g69Ga19bKLJazMQHfkFbOgBM3RZ8GXj
J1nqONuzIGqAwMOsRymYgkOhEhHIcAvJl5z1O2z/1hwm62x/oYC83
+4fAofTy5PWwHSGN4TF0fqfp1Ujhaq623ZeSMEt3TIz0/y0eKOrg0E76
rGPtlSMcjkONQQes/1hzLOd2YU91Ayiy++ZMJ4iTrYOejMic0IM0nQLE